
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 

Θεσσαλονίκη 07-04-2023 

Αρ. Πρωτ.: 8254 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ «Επιλογή των Στελεχών της Εκπαίδευσης» του ν. 4823/2021 

«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 136), σε 

συνδυασμό με το άρθρο 232 αυτού, όπως ισχύουν 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης 

Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και 

την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (EE L 

119/1 της 4.5.2016) 

3. Τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 

Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 

2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 

χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 137) 

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης 

των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.» (Β΄ 6141) όπως τροποποιήθηκε με την αρ. πρωτ. 

Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 (Β΄6711) Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 

με θέμα «Τροποποίηση υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Απόφασης της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα “Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 

τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.” (Β΄ 6141)»  

5. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, περ. δ΄, της με αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» (Β΄ 1340) 

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκύκλιο με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» (ΑΔΑ: Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ), όπως τροποποιήθηκε με τη με αρ. 

πρωτ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο με θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μ. Τσίμπου, Θ. Φραγκούδη 
Τηλέφωνο: 2310 474830, 2314 437643 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 6ΥΣ346ΜΤΛΗ-ΥΑΞ



 2 

Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα: “Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)”» 

(ΑΔΑ: 6ΒΨΙ46ΜΤΛΗ-Ζ3Ζ) 

7. Την με αριθμ. 15454/08-12-2022 προκήρυξη - πρόσκληση ενδιαφέροντος της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Ημαθίας με θέμα: «Προκήρυξη – πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή των Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων Γενικής και Ειδικής Αγωγής της Διεύθυνσης Π.Ε. Ημαθίας», όπως 

τροποποιήθηκε με την αριθμ. 16610/28-12-2022 απόφαση της Διεύθυνσης Π.Ε. Ημαθίας 

«Παράταση προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων της υπ΄ αριθμ. 15454/08-12-2022 Προκήρυξης – 

Πρόσκλησης ενδιαφέροντος για την επιλογή των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Γενικής και 

Ειδικής Αγωγής της Διεύθυνσης Π.Ε. Ημαθίας» (ΑΔΑ: 6ΠΝΟ46ΜΤΛΗ-ΣΓ7) 

8. Τη με αρ. πρωτ. 12848/29-07-2022 Διαπιστωτική Πράξη με θέμα «Άσκηση Καθηκόντων 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 

9. Την αριθμ. 18/31-03-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Π.Ε. Ημαθίας.  

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Ημαθίας: 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΕΝΙΑΙΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

Α/Α Α.Μ.  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

1 592861 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 57,2000 

2 584878 ΠΥΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 55,5125 

3 587865 ΛΑΦΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 55,3750 

4 555538 ΓΟΥΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 54,5250 

5 583644 ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ  ΠΕ11 53,8125 

6 565360 ΤΑΧΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 52,5000 

7 567003 ΜΗΤΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 52,3500 

8 595611 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ60 50,3000 

9 572845 ΓΟΥΡΓΟΥΛΙΑΤΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ79.01 49,6000 

10 590206 ΜΟΥΣΑΦΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 49,0500 

11 578903 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 48,3250 

12 574139 ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 47,8500 

13 568693 ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 47,8000 

14 599091 ΜΗΡΤΣΕΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 47,7000 

15 572351 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ06 47,5000 

16 558545 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 47,1250 

17 565521 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ  ΠΕ70 47,1000 

18 553570 ΔΟΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 46,9500 

19 585870 ΠΕΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 46,9250 

20 557471 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ70 46,8000 

21 576884 ΜΑΝΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 46,7500 

22 563440 ΠΑΠΑΧΑΡΙΤΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 46,6500 

23 613467 ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 46,6125 

24 576687 ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 46,6000 

25 584697 ΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 46,3250 

26 559240 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 46,1875 

27 584528 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΛΗΜΑΝΤΟΣ ΠΕ70 45,9000 

28 570781 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 45,6000 

ΑΔΑ: 6ΥΣ346ΜΤΛΗ-ΥΑΞ



 3 

29 579437 ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ70 44,3250 

30 589432 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 44,3000 

31 588302 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 44,2250 

32 585357 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 43,4000 

33 591483 ΜΠΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 43,3000 

34 594183 ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 43,2000 

35 601342 ΤΣΕΛΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 43,2000 

36 614285 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 43,1500 

37 563433 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 43,1000 

38 562232 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 42,9250 

39 604355 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 42,8750 

40 583971 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 42,0750 

41 570461 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 41,4000 

42 609530 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 41,2750 

43 582089 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 41,0000 

44 596541 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 40,4250 

45 584706 ΣΤΑΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 40,2250 

46 555887 ΒΑΡΑΚΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 40,1000 

47 610253 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 39,9750 

48 617112 ΙΣΜΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 39,7750 

49 592804 ΚΑΖΕΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 39,1250 

50 598174 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 38,9750 

51 587861 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 38,8750 

52 593255 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 38,4000 

53 578944 ΚΙΤΣΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 38,0500 

54 229055 ΖΙΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 37,9500 

55 567656 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 37,9250 

56 581875 ΙΤΣΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 37,7375 

57 599695 ΠΕΪΜΑΝΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70 37,0000 

58 563380 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 37,0000 

59 613390 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 36,9250 

60 621525 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 36,5250 

61 570508 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ70 36,4500 

62 604893 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 36,3750 

63 572730 ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 36,3750 

64 603916 ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 36,0250 

65 594607 ΑΡΓΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 35,7500 

66 579147 ΔΑΡΔΑΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΠΕ70 35,6000 

67 572194 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ06 35,5250 

68 601168 ΚΟΥΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 35,0750 

69 555731 ΣΤΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ70 35,0000 

70 593490 ΧΑΡΑΤΣΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 34,5750 

71 597781 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 34,3750 

72 570747 ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ70 34,2000 

73 581654 ΤΣΑΡΝΟΥΧΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 34,1250 

74 593256 ΠΕΤΡΟΜΕΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΠΕ70 34,0750 

75 618075 ΤΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 33,4250 

76 598327 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 33,1000 

ΑΔΑ: 6ΥΣ346ΜΤΛΗ-ΥΑΞ



 4 

77 228074 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 33,0875 

78 591039 ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 32,6250 

79 614447 ΤΑΝΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑNTIΑ ΠΕ70 32,6250 

80 593784 ΔΑΛΑΚΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ70 32,3250 

81 612069 ΚΟΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 32,0000 

82 571028 ΜΑΝΟΥ ΖΩΗ ΠΕ70 30,9500 

83 596145 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 30,4000 

84 610829 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 30,1500 

85 584848 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΓΝΗ ΠΕ70 29,9750 

86 614898 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 29,0000 

87 617645 ΣΙΜΗΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 28,5875 

88 578552 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ70 28,5750 

89 599003 ΜΑΝΤΖΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 28,0000 

90 577660 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕ11 27,2000 

 

Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει από την κύρωσή του μέχρι την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους που ακολουθεί 

την κύρωσή του, ήτοι μέχρι τις 31-07-2026. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Διεύθυνση Π.Ε. Ημαθίας  

2. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Ημαθίας 

3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια 

της αρμόδιας Διεύθυνσης Π.Ε.) 

 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας  

 

 

 

Θωμάς Μπαχαράκης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: 6ΥΣ346ΜΤΛΗ-ΥΑΞ


		2023-04-07T14:44:52+0300
	Athens




